
JUDETUL IALOMITA
COMUNA ALBESTI
CONSILIUL LOCAL

H O T A R A R E
 privind aprobarea Deciziei Scolii Gimnaziale ,,Constantin Stefan

Albesti” nr.31/05.01.2024   privind acoperirea din  excedentul anilor
precedenti

   Consiliul Local al comunei Albesti,judetul Ialomita intrunit in sedinta ordinara  
din data de 08.02.2024;
Avand in vedere:
  - referatul de aprobare nr. 403 din 05.02.2024 a primarului comunei Albesti;
 -raportul nr.404 din  05.02.2024  intocmit de compartimentului contabilitate din
cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei Albesti;
    -raportul de avizare nr.405 din  05.02.2024  al Comisiei  de specialitate  
agricultură, activități economico- financiare, amenajarea teritoriului și urbanism , 
protecția mediului și turism; 
   -raportul de avizare nr.406 din  05.02.2024 al Comisiei  de specialitate pentru  
activități social-culturale, culte, învățământ, sănătate și familie, muncă și protecție
socială, protecția copilului ;
In conformitate cu :
    -prevederile art.71 al.(4) din Legea nr.273/2006 privind finantele publice locale;
   -prevederile Legii nr.52/2003 privind transparenta decizionala in administratia
publica;
   In temeiul art.196 alin.(1),lit.a,  din din Ordonanta de Urgenta a Guvernului
nr.57/2019,privind Codul Administrativ cu modificarile si completarile ulterioare;
 

H O T A R A S T E:

Art.1-Se aproba Deciza Scolii Gimnaziale ,,Constantin Stefan 
Albesti”nr.31/05.01.2024   privind acoperirea din  excedentul anilor 
precedenti.
Art.2-Compartimentul financiar contabil va duce la indeplinire prevederile 
prezentei hotarari;
Art.3 - Secretarul general al comunei Albesti,judetul Ialomita,va comunica 
prezenta tuturor celor interesati.

 Presedinte de sedintă,                                  Contrasemneaza  p.secretar general
STANCIU CRINA CRISTINA                                  HAJ-KASEM IONELA
 
Nr.5
Adoptata la comuna Albesti
Astazi,08.02.2024


